MCCCLXXXVI. Vixit dominus Johannes Martini (credo prior fuit), pastor 
in poldere, ubi emit een gitemet landts. Sic vocabant antiquitus in. 't Serpau-
wels poidre. 

MCCCLXXXVII. Decimo quarto Junii, vixit quidam dominus Geruiphus, 
pastor in Petegliem non fuit foster religiosus. 

F. Johannes Martini reliquit monasterio pro anniversario silo 6 lib. pan- 
sienses. 

Hac subnotata die, emit frater Johannes, canonicus professus Trunchinii, 
censum annui et perpetui redditus 50 solidorum parisiensium, assignatorum 
super honario prati Trunchinii, in prato comitis Flandriae; neffens 6 bonaria 
Danielis DeHalewyn, pro anniversario suo post mortem celebrando, decimo 
tertio Decembris. Subsignarant Sigerus Vrient, ballivus comitis, et sic caeteri, 
Sigerus Vanden Bosolie, Amandus Balduinus Liger, Johannes Vrient, F. Aegi-
dii, Henricus De Groote, Wilhelmus De Cuper, scabini comitis in dominio 
'praedicto. 

MCCCLXXXVIII. Comes Flandriae erat dominus temporalis Trunchiniensis 
dominii de Lucenborg. 
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Domina Margareta Vanderitamme, sor//omini abbatis .: dedit nobis post 
obitum 10 lib. grossorum, anno MCCCG7/ XII. Easque ependit Oliverius in 
emptionem census 30 solidorum parisien/ iii. 

MCCCLXXXIX. Grave erat schisma ii !cclesia dicitque Clementem verum 
pontificem intrusum Bonifacium. Qu 1 1tio an obediendum praelato a Cle-
mente con secrato? Instat rex Fran ciae- t dux pro domino abbate, erant quj 
eidem resistebant. 

Dux in propria sua persona coegit praelatum, Ut fateretur se Clementinum 
esse et ab intestino se consecrari permitteret sicut fecit qua conditione 
in omnibus eum defendit rex Franciae ac ipse dux et licet quidam, vi bullae 
Bonifacii papae, see opponeret eumque praelatum enegaret, vi tamen omnes 
coegit ad ejus obedientiam, misso ad monasterium summo suo ballivo qui a 
priore et caeteris requirerent, nurn obedire detractarent. Hanc a duce obti- 

nuit.... 
Conimendarat hunc futurum abbatem, Jobannem Kiinpe, dux Burgundiae 

et Flandriae comes domino Laudunensi , unde factum est quod sicut conven-
tus eumdem concordibus suffragiis ab Laudunensi post ularat sibi praefici, 
idem, quotquot sine ulteriori scrutinio, in abbatem sit designatus, etiam die 

praefixo. 
Flandros variis modis Philippus conatur ad septam traducère pseudopapae 

Clementis, sed numerant illi sexaginta millia nummorum, eamque rnolestiam 
ita redimunt, tacetque dux illa de re 

'
ad - tern pus. 

Pensionem omnem denegari jubet a papa vel alio datam. 
MCCCXCI. Sexto Aprilis (obiit), puto F. ilenricus Selverbreehts. Dantur